РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 308 от 13.02.2008 г.

О проведении конкурса по отбору

брокеров для продажи находящихся в

муниципальной собственности города

Сургута акций открытых акционерных

обществ через организатора

торговли на рынке ценных бумаг
В соответствии со ст.22 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ                      «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями от 01.12.2007), постановлением Правительства Российской Федерации                   от 28.11.2002 № 845 «О привлечении брокеров для продажи находящихся в государственной и муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ через организатора торговли на рынке ценных бумаг», Положением                о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 26.12.2006 № 157-IV ДГ), постановлением Администрации города от 07.12.2007 № 4000 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору брокеров для продажи находящихся в муниципальной собственности города Сургута акций открытых акционерных обществ через организатора торговли на рынке ценных бумаг»:

1. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) провести конкурс по отбору брокеров для продажи находящихся в муниципальной собственности города Сургута акций открытых акционерных обществ через организатора торговли на рынке ценных бумаг.

2. Установить, что число брокеров, подлежащих отбору на конкурсе, равно трем.

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать в средствах массовой информации информационное сообщение о проведении конкурса по отбору брокеров для продажи находящихся в муниципальной собственности города Сургута акций открытых акционерных обществ через организатора торговли на рынке ценных бумаг не менее чем за 30 дней до подведения его итогов.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров